

Gubin, dnia 04.10.2019 r.

P/5/2019

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa w formie leasingu operacyjnego pojazdu specjalistycznego do wywozu odpadów komunalnych z opcją wykupu”.

W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi treści SIWZ jakie wpłynęły do Zamawiającego od Uczestników postępowania, Zamawiający udziela odpowiedzi jak poniżej.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający pokryje dodatkowe koszty związane z Wydziałem Komunikacji, mogące powstać po pierwszej rejestracji np. wyrobienie wtórników tablic, dowodu itp.?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 2.

Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty obowiązkowych, okresowych badań technicznych?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 3.

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca będzie wpisany do polisy ubezpieczenia, jako właściciel przedmiotu leasingu?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 4.

Prosimy o wskazanie Towarzystwa Ubezpieczeniowego, w którym zostanie ubezpieczony przedmiot zamówienia?

Odpowiedź:

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., 90-520 Łódź, ul. Gdańska 132, na podstawie Umowy Generalnej nr 4491008920190300079 z dnia 8.04.2019r. ubezpiecza całą flotę pojazdów PUM Sp. z o.o. w Gubinie.

Pytanie 5.

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia zostanie ubezpieczony od dnia rejestracji do dnia wykupu przedmiotu.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 6.

Czy w przypadku wyboru oferty Wykonawcy Zamawiający wyrazi zgodę na weryfikację zakresu ubezpieczenia poprzez wypełnienie formularza weryfikacji ubezpieczenia i sprawdzenie posiadanego zakresu ubezpieczenia z wymogami dotyczącymi ubezpieczeń obowiązującymi u Wykonawcy?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 7.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w umowie leasingu podać adres Podwykonawcy (Dostawcy) w celu bezpośredniego kontaktu w kwestiach gwarancji oraz czynności związanych z obsługą serwisową?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 8.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na e-Fakturę wysłaną przez Wykonawcę na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 9.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wniesienie opłaty wstępnej w terminie 7 dni od daty podpisania Umowy Leasingu?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 10.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fakt, aby termin płatności rat leasingowych określić na 12 dzień każdego miesiąca?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 11.

Czy Zamawiający pokryje dodatkowe koszty finansowe (koszty prefinansowania za używanie przedmiotu od momentu odbioru do momentu wystawienia pierwszej raty) związane z faktem, że raty leasingowe są wystawiane w miesiącu następnym po dacie protokołu odbioru? Wysokość kosztów jest uzależniona od daty odbioru przedmiotu leasingu do momentu wystawienia pierwszej raty leasingowej, dlatego nie można przewidzieć ich wysokości w ofercie.

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 12.

Czy Zamawiający dopuści zmiany wartości umowy w sytuacji zmiany przepisów prawa np. w przypadku zmiany stawki VAT?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 13.

Czy na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu Zamawiający dopuści złożenie Protokołu Odbioru podpisanego bez zastrzeżeń?

Odpowiedź:

Nie

PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Leszek Linda



